年　　　月　　　日

沖縄市上下水道事業管理者　様

直結給水方式についての承諾書

下記のとおり給水装置工事を施工するにあたり、直結給水方式を選択いたします。つきましては、事故や災害、メータ取替作業時やその他工事等により断水が生じた場合には、作業に必要な時間において水を使用することができなくなることを承諾いたします。また、使用者が異なる場合については、その旨周知するものとします。
なお、給水装置の所有者又は使用者に変更があった場合については、この承諾内容を継承いたします。

記
[bookmark: _GoBack]１．工事場所

２．使用形態 　　　※以下の項目より該当するものに○をつけること。
店 舗（ 　　　　　） ・ 公共施設 ・ 学校/教育施設 ・ 医療施設
・ 福祉施設 ・ 宿泊施設 ・ 工 場 ・ 娯楽施設 ・ その他（ 　　　　）

給水装置工事申込者

住    所

氏    名 　　　　　　　　　　　　㊞

指定給水装置工事事業者

住    所

事業者名 　　　　　　　　　　　　㊞